无锡市老区开发促进会
无锡市扶贫开发协会

锡老促发〔2024〕06号  　　          签发人：阙信芳

关于征集《无锡市革命老区精神宣传优秀红色
文艺作品选集》初选作品的通知

各市（县）区“两会”：
无锡市老区开发促进会（市扶贫开发协会）五届七次理事会议决定于今年内编辑出版《无锡市革命老区精神宣传优秀红色文艺作品选集》，现就作品征集工作的有关事项通知如下：
一、作品征集范围
全市老区范围内各级“两会”组织，支持、动员和组织“两会”工作人员或社会各界人士于2018年12月至2024年6月期间创作撰写的以本区域红色资源为基本素材，以宣传老区精神，弘扬革命传统，讴歌革命先辈光荣事迹为主要内容的各类红色文艺作品。
二、红色文艺作品的体裁
本次征集的红色文艺作品的体裁可以是小说、回忆录、报告（纪实）文学、戏剧和影视作品的文学剧本、诗歌等各类体裁。
三、红色文艺作品的要求
被推荐的红色文艺作品应主题鲜明，内容丰富，情节生动，文字流畅，有较高的艺术性和思想性，有较强的艺术感染力，为广大人民群众所喜闻乐见。
四、上报和遴选的具体安排
1、各市（县）区“两会”于今年第三季度对本区域各界人士创作和撰写的革命老区精神宣传红色文艺作品进行征集，初选后于2024年10月底前择优向市“两会”推荐上报，各市（县）区“两会”推荐的红色文艺作品不少于3篇，多推不限。
2、各市（县）区“两会”推荐的红色文艺作品，报纸质材料1份并报电子文档，电子文档可以使用U盘，也可发电子邮件至：wxlch2018@126.com;或QQ:2224638802。
[bookmark: _GoBack]3、市“两会”将组织专家对各市（县）区“两会”推荐上报的红色文艺作品进行评价遴选，并正式结集出版。
4、市“两会”对入选红色文艺作品的作者将发放一定的稿酬。
市“两会”联系人：吴 炜 王吉超

无锡市老区开发促进会  无锡市扶贫开发协会
        .
 2024年7月18日

 抄送：市农业农村局
无锡市老促会办公室                 2024年7月18印发
1